



COMUNE DI MONSUMMANO TERME
PROVINCIA DI PISTOIA

SETTORE FRONT-OFFICE
LLPP - LAVORI PUBBLICI

DETERMINAZIONE

N. 770 del 23/11/2020

Oggetto: Determina a contrarre mediante procedura aperta per l'affidamento in PPP (Concessione) mediante finanza di progetto di cui all'art. 183 de D.Lgs. n. 50/2016, del Servizio di Manutenzione degli impianti di Pubblica Illuminazione, loro messa in sicurezza ed efficientamento energetico e funzionale - A ridotto impatto ambientale D.M. 27/09/2017 e D.M. 28/03/2018 - Approvazione documenti di gara ed Impegno di Spesa.-

Il sottoscritto Dott. Antonio Pileggi, Dirigente del Settore Front – Office,

PREMESSO:

- CHE l'Amministrazione Comunale, con Delibera G.C. n. 143 del 31 ottobre 2018 ha aderito al Progetto M.E.L., promosso e diretto dal Consorzio CEV di cui l'Ente è socio dal 2014, per il quale il Consorzio ha ottenuto un finanziamento a fondo perduto dalla Banca Europea Investimenti a copertura del 90% dei costi tecnici, amministrativi e legali propedeutici al lancio dei bandi di gara, mentre il rimanente 10% delle spese è stato direttamente finanziato dallo stesso Consorzio CEV;
- CHE contestualmente è stato incaricato lo Studio Tecnico Associato Busolini + Muraro di Tavagnacco (UD) della redazione degli elaborati di fattibilità tecnico economica preliminare di riqualificazione dell'impianto di Pubblica Illuminazione, comprensivo degli eventuali ulteriori elaborati previsti ai fini della pianificazione urbanistica dell'illuminazione pubblica del territorio comunale ai sensi della normativa regionale vigente e nel rispetto di quanto previsto dal Decreto Ministero dell'ambiente del 27 settembre 2017;
- CHE il Comune di Monsummano Terme ha approvato con Delibera C.C. n. 19 del 10 aprile 2019 il Piano Comunale della Pubblica Illuminazione, ipotizzandone l'attuazione attraverso appalto ovvero contratto di partenariato pubblico privato;
- CHE la Giunta Comunale, per le proprie competenze gestionali, con Deliberazione n. 91 del 18 luglio 2019 ha fornito atto di indirizzo affinché fosse avviata la procedura di finanza di progetto per la ricerca di operatori economici interessati alla presentazione di proposte progettuali mediante finanza di progetto per la riqualificazione della Pubblica Illuminazione dell'Ente;
- CHE in data 2 settembre 2019 (Prot. n. 17764), in esecuzione della Determinazione n. 600 del 23 agosto 2019 è stato pubblicato l'avviso sul sistema telematico CEV <https://eprocurement.consorziocv.it>, all'Albo Pretorio del Comune di Monsummano Terme e nella sezione Amministrazione Trasparente – Bandi di gara, sul sito dell'Osservatorio Regionale dei

Lavori Pubblici, sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, per la sollecitazione di proposte di finanzia di progetto da parte di privati, finalizzato alla riqualificazione ed all'efficientamento dell'Illuminazione Pubblica del Comune di Monsummano Terme;

- CHE al termine del procedimento di cui sopra, con Delibera G.C. n. 160 del 27 novembre 2019, è stato dichiarato il pubblico interesse, individuato il promotore ed approvato il progetto di fattibilità per la riqualificazione e gestione degli impianti di Pubblica Illuminazione del Comune di Monsummano Terme, con le seguenti caratteristiche essenziali:

- durata concessione: 14 anni;
- importo investimenti come da Piano Economico Finanziario asseverato: € 936.100,00, da eseguirsi entro 1 anno;
- importo canone annuo: € 262.000,00, valore totale concessione € 3.668.000,00;

VISTI:

- i ruoli e le funzioni del Responsabile Unico del Procedimento individuati dall'art. 31 del D.Lgs. n. 50/2016;

- le linee guida Anac N. 3 "Nomina, ruolo e compiti del responsabile unico del procedimento per l'affidamento di appalti e concessioni", aggiornata al D.Lgs. n. 56/2017 con Delibera del Consiglio Anac n. 1007 dell'11 ottobre 2017 e pubblicate sulla G.U. n. 260 del 07.11.2017;

PRESO ATTO:

- CHE con Delibere C.C. n. 45 del 30 settembre 2019 è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) per il triennio 2020/2022, poi aggiornato con Deliberazioni G.C. n. 31 del 16 marzo 2020 e C.C. n. 29 del 9 aprile 2020, all'interno del quale è stata prevista l'attuazione dell'intervento sulla Pubblica Illuminazione;

- CHE con Delibera G.C. n. 38 del 9 aprile 2020 è stato approvato il Piano della Performance 2020-2022 completo del Piano Degli Obiettivi derivanti dal D.U.P. all'interno del quale è previsto, per il 2020, l'indizione della gara di Project Financing relativa alla Pubblica Illuminazione;

DATO ATTO che a seguito dell'entrata in vigore della Legge n. 120 dell'11 settembre 2020, di conversione, con modificazioni, del D.L. n. 76/2020, fino al 31 dicembre 2021:

- non trova applicazione quanto stabilito dall'art. 37, comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016 relativamente al ricorso ad una Centrale di Committenza o Soggetti Aggregatori qualificati, Unioni di Comuni, SUA Provinciale, per quanto riguarda le Stazioni Appaltanti non capoluogo di provincia;

- le Stazioni Appaltanti devono aggiudicare o individuare in via definitiva il contraente entro il termine di sei mesi dalla data di adozione dell'atto di avvio del procedimento e, salve le ipotesi in cui la procedura sia sospesa per effetto di provvedimenti dell'autorità giudiziaria, il mancato rispetto dei termini può essere valutato ai fini della responsabilità del RUP per danno erariale;

RITENUTO di poter avviare le procedure per l'individuazione del contraente;

CONSIDERATO:

- CHE ai sensi dell'art. 1, comma 450 della Legge n. 296/2006, *"le amministrazioni statali centrali e periferiche, [...] per gli acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a 5.000 euro e al di sotto della soglia di rilievo comunitario, sono tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione di cui all'articolo 328, comma 1, del regolamento di cui al decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010, n. 207"*;

- CHE l'importo relativo alla presente gara è superiore alle soglie di rilievo comunitario;

- CHE l'Amministrazione Comunale, con Delibera G.C. n. 137 del 13 novembre 2014 ha aderito al servizio acquisti Consorzio CEV utilizzando il sistema informatico che permette di gestire telematicamente tutte le procedure di gara;

- CHE l'art. 40 del D.Lgs. n. 50/2016 ha previsto, a decorrere dal 18 ottobre 2018, l'obbligo dell'uso dei mezzi di comunicazione elettronici nello svolgimento di procedure di aggiudicazione;
- CHE con Prot. n. 6875/2020 è stato trasmesso il nuovo regolamento della Centrale di Committenza, che ha stabilito, per gli Enti soci, il pagamento di una quota annuale proporzionata al tipo di attività ed al numero di gare da espletare sulla piattaforma;
- CHE per il corrente anno la piattaforma telematica sarà utilizzata esclusivamente per la presente gara;
- CHE il costo annuo per l'utilizzo del sistema di e-procurement è pari ad € 1.500,00, non soggetta ad Iva, da rapportarsi ai mesi mancanti al termine dell'anno consortile (1 gennaio – 31 dicembre);
- CHE l'onere da assumere per l'anno 2020 ammonta quindi ad € 125,00;

ATTESO che con Delibera G.C. n. 157 del 17 dicembre 2015 è stato approvato lo schema di "Patto di Integrità" da utilizzare obbligatoriamente per l'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo pari o superiore ad € 40.000,00;

PRESO ATTO che ai sensi dell'art. 65 del D.L. n. 34/2020 convertito, con modificazioni, nella Legge n. 77 del 17 luglio 2020, fino al 31 dicembre 2020 non è dovuto il pagamento dei contributi ANAC per partecipare alle procedure di gara avviate a partire dal 19 maggio 2020;

RICHIAMATI:

- l'art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, il quale indica che *"la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da apposita determinazione del Responsabile del Procedimento di spesa, indicante: a) fine [...]; b) l'oggetto del contratto [...]; c) le modalità di scelta del contraente [...]"*;
- l'art. 32, commi 2 e 3 del D.Lgs. n. 50/2016 che prevede che le stazioni appaltanti *"prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici [...] determinano di contrarre, individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte [...] mediante uno dei sistemi e secondo i criteri previsti dal presente codice"*;

RITENUTO indire una procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016;

EVIDENZIATO:

- CHE ai sensi del combinato disposto degli art.li 72, 73 e 216, comma 11 del D.Lgs. n. 50/2016, dell'art. 1 comma 32 della L. n. 190/2012 e dell' art. 3, comma 1, lett. b) del D.M. 02.12.2016 del M.I.T., le pubblicazioni obbligatorie per le gare ordinarie riferite ad appalti di servizi e concessioni di valore superiore alla soglia comunitaria, sono: Gazzetta Ufficiale Unione Europea, Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, sezione "Amministrazione Trasparente" del profilo del committente, sito web del MIT, n. 2 quotidiani nazionali e n. 2 quotidiani locali;
- CHE in caso di procedura aperta con atti accessibili, il termine minimo per la ricezione delle offerte è stabilito in 35 giorni dall'invio alla GUUE;

VISTI i preventivi di spesa per la pubblicazione "Il sole 24 ore", "Repubblica", "Il Tirreno", "La Nazione", nonché la stima di spesa per la pubblicazione sulla G.U.R.I. , per un importo complessivo di € 2.500,00 (iva compresa);

CONSIDERATO che la gara è interamente gestita in via elettronica da sistemi telematici e che alla data di indizione della presente procedura non risulta essere stata emanata la deliberazione ex art. 9 co. 1 della Deliberazione ANAC n. 157 del 17 febbraio 2016, non sussiste l'obbligo di ricorso all'utilizzo del sistema AVCPass, così come indicato dal combinato disposto delle disposizioni A.N.A.C. Deliberazione n. 157 del 17 febbraio 2016 e successivo Comunicato del Presidente del 4 maggio 2016;

RITENUTO altresì di stabilire, con la presente determinazione, gli elementi essenziali del contratto:

- oggetto: affidamento in concessione mediante finanza di progetto di cui all'art. 183 del D.Lgs. n. 50/2016 del **Servizio di Manutenzione degli impianti di Pubblica Illuminazione, loro messa in sicurezza ed efficientamento energetico e funzionale - a ridotto impatto ambientale D.M. 27/09/2017 e D.M. 28/03/2018;**
- criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa;
- valore dell'affidamento: canone annuo di € 262.000,00, valore totale concessione € 3.668.000,00;
- durata della concessione: anni 14;
- requisiti di capacità economica e finanziaria:
 - fatturato globale medio annuo degli ultimi tre esercizi finanziari disponibili non inferiore ad € 500.000,00
 - aver eseguito negli ultimi tre anni interventi di messa in sicurezza ed efficientamento energetico e funzionale degli impianti di Pubblica Illuminazione per un importo annuo non inferiore ad € 150.000,00
- requisiti di capacità tecnica e professionale:
 - possesso certificazione SOA categoria OG 10, classifica III o superiore
 - aver eseguito negli ultimi tre esercizi servizi affini per un importo pari o superiore al canone annuo
 - UNI EN ISO 9001:2015
 - ISO 14001
 - Possesso dei requisiti richiesti dai CAM previsti dai DM 27/09/2017 e 28/03/2018

PRESO ATTO altresì che il CIG dell'intervento è **8521265255**, e il CUP del progetto, ai sensi della Legge n. 3 del 16 gennaio 2003 "Disposizioni ordinarie in materia di Pubbliche Amministrazioni" è **E99C20000430005**;

RITENUTO di dover approvare il bando di gara, il disciplinare e la relativa modulistica;

VISTE:

- la Legge 13 agosto 2010 n. 136;
- la Legge 17 dicembre 2010 n. 217 di conversione del D.L. n. 187/2010;
- le Determinazioni dell'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici n. 8 dell'8 novembre 2010, n. 10 del 22 dicembre 2010 e n. 4 del 7 luglio 2011;
- la Deliberazione ANAC n. 556 del 31 maggio 2017;

VISTI:

- il D.Lgs. n. 50 del 19 aprile 2016;
- il D.P.R. n. 207 del 5 ottobre 2010 (per la parte ancora vigente);

DATO ATTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e la correttezza del medesimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali" e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale, approvato, nel testo vigente e coordinato, con deliberazione consiliare n. 74 del 29.10.2012, esecutiva;

VISTO il Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione consiliare n. 85 del 30.7.1996, esecutiva e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di Contabilità, approvato, nel testo vigente, con deliberazione consiliare n. 38 del 28 settembre 2017;

VISTO il Disciplinare per l'adozione delle determinazioni approvato dalla Giunta comunale con deliberazione n. 106 del 2/7/2003, esecutiva;

RICHIAMATE:

- la Deliberazione C.C. N. 29 del 9 Aprile 2020: "Approvazione del Documento Unico di Programmazione - D.U.P. - 2020/2021/2022. Aggiornamento";
- la Deliberazione C.C. N. 30 del 9 Aprile 2020: "Approvazione del Bilancio di previsione per il triennio 2020, 2021 e 2022";
- la Deliberazione G.C. N. 38 del 9 Aprile 2020: "Approvazione Piano della Performance 2020-2022 (P.D.O., Assegnazione Risorse Umane e Finanziarie)";

DATO ATTO che la presente Determinazione è coerente con i vigenti atti di indirizzo dell'Amministrazione comunale a carattere generale;

VISTO il Decreto Sindacale n. 25 del 10 luglio 2019, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la dirigenza del Settore Front Office con decorrenza 11 luglio 2019 e fino al termine del corrente mandato amministrativo;

D E T E R M I N A

1- DI APPROVARE integralmente quanto contenuto nelle premesse;

2- DI AUTORIZZARE il ricorso alla procedura aperta ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50/2016 ai fini dell'individuazione dell'operatore economico cui affidare affidamento in concessione mediante finanza di progetto di cui all'art. 183 del D.Lgs. n. 50/2016 del **Servizio di Manutenzione degli impianti di Pubblica Illuminazione, loro messa in sicurezza ed efficientamento energetico e funzionale - A ridotto impatto ambientale D.M. 27/09/2017 e D.M. 28/03/2018**, come da offerta che dovrà pervenire per mezzo di procedura telematica nel sistema telematico del Consorzio CEV <https://eprocurement.consorzioccev.it>;

3- DI PRECISARE, ai sensi dell'art. 192 del D.Lgs. n. 267/2000, che:

- il fine che si intende perseguire con il contratto è quello di fornire all'Ente il beni/servizi e lavori di cui all'oggetto;
- l'oggetto del contratto è l'affidamento in concessione mediante finanza di progetto di cui all'art. 183 del D.Lgs. n. 50/2016 del **Servizio di Manutenzione degli impianti di Pubblica Illuminazione, loro messa in sicurezza ed efficientamento energetico e funzionale - A ridotto impatto ambientale D.M. 27/09/2017 e D.M. 28/03/2018**;
- le clausole essenziali sono:
 - criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa;
 - valore dell'affidamento: canone annuo di € 262.000,00, valore totale concessione € 3.668.000,00;
 - durata della concessione: 14 anni;
 - requisiti di capacità economica e finanziaria:
o fatturato globale medio annuo degli ultimi tre esercizi finanziari disponibili non inferiore ad € 500.000,00

o aver eseguito negli ultimi tre anni interventi di messa in sicurezza ed efficientamento energetico e funzionale degli impianti di Pubblica Illuminazione per un importo annuo non inferiore ad € 150.000,00

- requisiti di capacità tecnica e professionale:

o possesso certificazione SOA categoria OG 10, classifica III o superiore

o aver eseguito negli ultimi tre esercizi servizi affini per un importo pari o superiore al canone annuo

o UNI EN ISO 9001:2015

o ISO 14001

o possesso dei requisiti richiesti dai CAM previsti dai DM 27/09/2017 e 28/03/2018

- la forma del contratto è la forma pubblica amministrativa a cura dell'Ufficiale Rogante;
- la modalità di scelta del contraente è quella della procedura aperta ex art. 60 del Codice tramite sistema telematico del Consorzio CEV <https://eprocurement.consorzioccev.it> per le considerazioni in premessa richiamate;
- il contratto sarà perfezionato dopo aver esperito, con esito positivo, tutti i controlli sull'autocertificazione prodotta dall'impresa in sede di gara, la quale non dovrà incorrere in alcuna delle cause ostative previste dall'art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 ed avere tutti i requisiti di ordine tecnico-professionale ed economico-organizzativo richiesti dal citato Decreto e dai documenti di gara;

4- DI APPROVARE, quale parte integrante e sostanziale del presente atto, il bando di gara, il disciplinare ed i relativi allegati;

5- DI DISPORRE la pubblicazione del Bando di gara:

- sulla G.U.U.E.

- sulla G.U.R.I.

- all'Albo Pretorio del Comune di Monsummano Terme e nella sezione Amministrazione Trasparente;

- sul sistema telematico del Consorzio CEV (<https://eprocurement.consorzioccev.it>)

- sul sito dell'Osservatorio Regionale dei Lavori Pubblici

- sul sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti

- su n. 2 quotidiani nazionali;

- su n. 2 quotidiani locali;

6- DI DARE ATTO che ai sensi dell'art. 65 del D.L. n. 34/2020 convertito, con modificazioni, nella Legge n. 77 del 17 luglio 2020, fino al 31 dicembre 2020 non è dovuto il pagamento dei contributi ANAC per partecipare alle procedure di gara avviate a partire dal 19 maggio 2020;

7- DI IMPEGNARE, ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000, alla Missione 10051.03.2000 "Project Financing Illuminazione Pubblica" le seguenti somme:

- anno 2021: € 319.640,00

- anno 2022: € 319.640,00

del Bilancio Pluriennale 2020/2022, esecutivo, che presenta la prescritta disponibilità;

8- DI PRECISARE che il Codice Unico di Progetto ed il Codice Identificativo di Gara relativi al presente appalto, richiesti dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari e da indicare obbligatoriamente nei documenti di pagamento, sono: **CUP E99C20000430005 – CIG 8521265255;**

9- DI PREVEDERE sui prossimi Bilanci Pluriennali, e fino al 2034, la somma annuale di € 319.640,00 alla Missione 10051.03.2000 “Project Financing Illuminazione Pubblica”, al fine di dare completa copertura economica all’intervento;

10- DI IMPEGNARE altresì, ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000, ai fini del pagamento delle pubblicazioni obbligatorie di legge, somma complessiva di € 2.500,00 alla Missione 01061.03.0210 “Spese per gare, contratti, pareri e varie – ufficio tecnico”, del Bilancio di Previsione 2020, esecutivo, che presenta la prescritta disponibilità, così suddivisa:

- Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato: € 689,00
- A. Manzoni & C. S.p.A. (pubblicazione Repubblica + Il Tirreno) : € 745,00
- Società Pubblicità Editoriale e Digitale S.p.A. (pubblicazione La Nazione): € 315,00
- Il Sole 24 ore S.p.A. (pubblicazione Sole 24 Ore): € 751,00

11- DI DARE ATTO che i Codici Identificativi di Gara relativi alle pubblicazioni di gara, richiesti dalla normativa sulla tracciabilità dei flussi finanziari e da indicare obbligatoriamente nei documenti di pagamento, sono i seguenti:

- Istituto Poligrafico e Zecca dello Stato: CIG Z6E2F44B70
- A. Manzoni & C. S.p.A. (pubblicazione Repubblica + Il Tirreno) : CIG ZFA2F44AEF
- Società Pubblicità Editoriale e Digitale S.p.A. (pubblicazione La Nazione): CIG ZD82F44A98
- Il Sole 24 ore S.p.A. (pubblicazione Sole 24 Ore): CIG Z3A2F44B26

12- DI PRECISARE che ai sensi dell’art. 5 del Decreto MIT 2 dicembre 2016, le spese per la pubblicazione obbligatoria degli avvisi e dei bandi di gara saranno rimborsate alla Stazione Appaltante dall’aggiudicatario entro il termine di sessanta giorni dall’aggiudicazione;

13- DI IMPEGNARE infine, in virtù del regolamento della Centrale di Committenza, per l’utilizzo del sistema di e-procurement per l’anno 2020, la somma di € 125,00 alla Missione 10051.03.0610 “Spese Consorzio CEV Energia”, del Bilancio di Previsione 2020, esecutivo, che presenta la prescritta disponibilità:

14- DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000;

15- DI DARE ATTO che il programma dei pagamenti conseguenti al presente provvedimento è compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica, come previsto dal comma 1, lettera a), punto 2, dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009, convertito con modificazioni nella Legge n. 102 del 3 agosto 2009, nonché di quanto previsto dall’art. 183, comma 8 del D.lgs. n. 267/2000 TUEL;

16- DI PRECISARE che i dati contenuti nel presente atto saranno trattati ai sensi della vigente normativa in materia di protezione dei dati personali, Regolamento UE 679/2016 e del D.Lgs. n.101/2018;

17- DI DARE ATTO che relativamente al presente provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis L. 241/1990, dell’art. 6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di Comportamento Aziendale, non sussistono nei confronti del Responsabile del Procedimento, situazioni di conflitto di interesse, neanche potenziale;

18- DI DARE ATTO che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nei termini previsti dall’art. 120 del D.Lgs. n. 104/2010;

19- DI PRECISARE altresì che il presente provvedimento:

- non è soggetto alle norme di cui all'art. 26 e 27 del D.Lgs. n. 33/2013;
- è soggetto alle norme di cui all'art. 23 del D.Lgs. n. 33/2013;
- è soggetto alle norme di cui all'art. 1, commi 15, 16 e 32 della L. n. 190/2012;

20- DI NOMINARE come Responsabile Unico del Procedimento il sottoscritto Dott. Antonio Pileggi per le attività specificatamente di propria competenza, ai sensi dell'art. 31 del Codice, il quale ha un livello di inquadramento giuridico adeguato in relazione alla struttura del Comune e possiede le competenze professionali adeguate in relazione ai compiti per cui è nominato;

21- DI DARE ATTO che la presente determinazione, ai soli fini conoscitivi, sarà pubblicata, a cura del Settore Back – Office, U.O.C. Affari Generali, all'Albo Pretorio del comune per 15 giorni interi e consecutivi, nonché inserito sul sito Internet del Comune.

S P E S A

ESERCIZIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	CAPITOLO	IMPEGNO	IMPORTO
2020	SPESE PER GARE, CONTRATTI, PARERI E VARIE - UFFICIO TECNICO	01061.03.0210	1571	689,00
2020	SPESE PER GARE, CONTRATTI, PARERI E VARIE - UFFICIO TECNICO	01061.03.0210	1574	751,00
2021	PROJET FINANCING SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA	10051.03.2000	1569	319.640,00
2022	PROJET FINANCING SERVIZIO ILLUMINAZIONE PUBBLICA	10051.03.2000	1570	319.640,00
2020	SPESE PER GARE, CONTRATTI, PARERI E VARIE - UFFICIO TECNICO	01061.03.0210	1572	745,00
2020	SPESE CONSORZIO CEV ENERGIA	10051.03.0610	1575	125,00
2020	SPESE PER GARE, CONTRATTI, PARERI E VARIE - UFFICIO TECNICO	01061.03.0210	1573	315,00

ENTRATA

ESERCIZIO	DESCRIZIONE CAPITOLO	CAPITOLO	ACCERTAMENTO	IMPORTO

Il Responsabile del procedimento, ai sensi della L. n.241/90 è dott. Antonio Pileggi

Si trasmette copia del presente provvedimento a :

Ai sensi dell'art. 147 bis, primo comma, del D.Lgs 18.8.2000, n. 267, **si rilascia parere di regolarità tecnica** attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa del presente atto.

Monsummano Terme, li 23/11/2020

Il Dirigente Responsabile
Pileggi Antonio / ArubaPEC S.p.A.
(firmato digitalmente)